



Piaseczno, dnia 18 października 2021 roku.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA W POSTĘPOWANIU NR 11/2021 NA: „REMONT OBIEKTÓW ZNAJDUJĄCYCH SIĘ NA SUW ORZESZYN, SUW ZALESIE GÓRNE, SUW ZALESIE DOLNE, SUW MIESZKOWO, SUW GROCHOWA, SUW JAZGARZEW ORAZ POMPOWNI RASZYŃSKA”

PYTANIA:

Pytanie nr 1:

W opisie zadań określono przybliżone ilości prac do wykonania. Stwierdzono niekiedy znaczne różnice. Czy Zamawiający przewiduje rozliczenie prac powykonawczo? Jeśli tak, czy należy podać ceny jednostkowe prac?

Pytanie nr 2:

Przy studni głębinowej nr 5 (SUW Zalesie Górne) w ustawieniu ogrodzenia przeszkadza drzewo oraz duża ilość krzaków. Czy Zamawiający przewiduje usunięcie przeszkody?

Pytanie nr 3:

SUW Orzeszyn - w zakresie opisano schody zewnętrzne do odczyszczenia. Schody są popękane. Czy Zamawiający nie chciałby zmienić zadania na wymianę tych 2 szt. schodów?

Pytanie nr 4:

SUW Mieszkowo - w zakresie wstawienie dwóch zbiorników do budynku stacji. Zbiorniki posiadają gabaryty uniemożliwiające ich wstawienie przez istniejące wrota. Czy Zamawiający podtrzymuje ten zakres prac a jeśli tak, to czy posiada projekt konstrukcyjny powiększenia otworu drzwiowego?

ODPOWIEDZI:

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż nie przewiduje rozliczenia prac powykonawczo. Podane w Opisie Przedmiotu Zamówienia przybliżone obmiary mogą ulec zmianie o ok. 10 %. Jednocześnie Zamawiający prostuje oczywistą omyłkę pisarską w Opisie Przedmiotu Zamówienia dotyczącą SUW Grochowa (str. 56 SWZ, zdanie pierwsze) oraz SUW Mieszkowo (str. 54 SWZ, zdanie pierwsze): Prawidłowa długość ogrodzenia do wymiany wynosi ok. 160 mb.

Odpowiedź nr 2:

W przypadku przeszkody w postaci krzewów i małych drzew, których wycinka nie wymaga uzyskania pozwolenia na wycinkę – należy usunąć. W pozostałych przypadkach, tj. drzew, których usunięcie wymaga uzyskania pozwolenia na wycinkę – należy wykonać obejście (zmienić przebieg ogrodzenia).



Odpowiedź nr 3:

Zamawiający zakłada wymianę istniejących schodów betonowych na schody prefabrykowane.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie posiada dokumentacji technicznej budynku technologicznego SUW Mieszkowo. Ze względu na stwierdzenie w trakcie wizji lokalnej, że istniejący otwór drzwiowy jest zbyt wąski, aby umożliwić wniesienie i zainstalowanie filtrów ciśnieniowych w miejscu docelowym, Wykonawca powinien uwzględnić tymczasowe poszerzenie otworu oraz przywrócenie go do stanu pierwotnego.

PREZES ZARZĄDU

Paweł Wojciechowski

WICEPREZES ZARZĄDU

Szczeporz Bandaszewski